У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                    О присвоении классных чинов

                    работникам органов юстиции

     Руководствуясь пунктом "б" статьи  89  Конституции  Российской

Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

     Присвоить следующие классные чины работникам органов юстиции:

             государственный советник юстиции 2 класса

     Васюкову Владимиру Ивановичу - начальнику  управления  юстиции

правительства Ленинградской области

     Карпову Петру  Карповичу   -   Министру   юстиции   Удмуртской

Республики

     Крашенинникову Павлу  Владимировичу  -  начальнику  управления

Министерства юстиции Российской Федерации

     Куст Тамаре  Васильевне  -   начальнику   управления   юстиции

администрации Новосибирской области

     Морозову Андрею   Витальевичу    -    начальнику    управления

Министерства юстиции Российской Федерации

     Савиных Юрию   Карповичу   -   начальнику    отдела    юстиции

администрации Курганской области

     Салабаеву Альберту Михайловичу - Министру  юстиции  Республики

Татарстан

     Шерстобитову Николаю  Андреевичу   -   начальнику   управления

юстиции администрации Пермской области

     Юрину Борису  Георгиевичу  -  начальнику  управления   юстиции

администрации Мурманской области.

             государственный советник юстиции 3 класса

     Будашовой Наталье  Дмитриевне  - начальнику управления юстиции

администрации Тверской области

     Гемальдинову Максуту  Гаримфземовичу  - заместителю начальника

управления Министерства юстиции Российской Федерации

     Пантелеевой Людмиле   Леонидовне   -   заместителю  начальника

управления Министерства юстиции Российской Федерации.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     4 августа 1994 г.

     N 1601